
UCHWAŁA NR XXVI/175/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 31 października 2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071; z 2001 r. 
Dz. U. Nr 49 poz. 509; z 2002 r. Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 
1387; z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660; z 2004 Nr 162 poz. 1692; z 2005 Nr 
64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje:

§1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców Orzechówka i ul. Orzechowej w Dobrej 
na działanie Burmistrza Miasta -Gminy Stryków dotyczącej realizacji inwestycji 
polegającej na remoncie drogi gminnej w Orzechówku oraz niewłaściwego zachowania 
Burmistrza uznaje przedmiotową skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

P VDCA PRAVv'IW 

f e l n a  Urban



Załącznik do
Uchwały Nr XXVI/175/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 31 października 2008 r.

Uzasadnienie

Skarga wniesiona przez mieszkańców wsi Orzechówek oraz ul. Orzechowej w Dobrej 

w dniu 27.08.2008 r. w sprawie wykonania remontu ul. Orzechowej w Dobrej i drogi 

gminnej Orzechówek jest bezzasadna.

Remont drogi został wykonany zgodnie z dokumentacja projektową opracowaną przez 

uprawnionego projektanta na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno -  użytkowego i 

przyjętym przez Starostwo Powiatowe w Zgierzu zgłoszeniem robót. Droga została 

zaprojektowana i wykonana o parametrach i w standardzie przyjętym przez Radę Miejską w 

Strykowie.

Prace zostały wykonane przez profesjonalnego wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów „ERBEDIM” Sp. z o.o. z Piotrkowa Trybunalskiego. Wykonawca udzielił rocznej 

gwarancji na wykonane roboty.

O Rady /kowie
Przewodniczący

Paweł Kasica

PRAWiW


